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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 2.3 ja

        TROMPETA Clara GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F      

        BOLTE Hannah GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F      

        FÖRSTER Evi GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F      

        KURTH Emily GER NR TSV Bayer Dormagen 2001 R F      

BAYER DORMAGEN 2 NR TSV Bayer Dormagen 2.6 ja

        NEUMANN Sina GER NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F      

        WEILAND Kerstin GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R F      

        HERBON Felice GER NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F      

        SCHNEIDER Annemarie GER NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.5 ja

        SCHILLINGER Ylvi GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F      

        EHRESMANN Victoria GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F      

        KUZMIN Tais GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F      

        BREITKREUTZ Laura GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 L F      

FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 2.4 ja

        DILER Lavinia GER BY FR Nürnberg 2000 R F      

        PFLAUM Sarah GER BY FR Nürnberg 2000 L F      

        CADAO Leonie GER BY FR Nürnberg 2004 R F      

        SINGER Paula GER BY FR Nürnberg 2000 R F      

TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen 2.2 ja

        KUHN Shannen GER WÜ TSG Eislingen 2001 R F      

        KRAMER Annette GER WÜ TSG Eislingen 2000 R F      

        HARTMANN Lea GER WÜ TSG Eislingen 2000 R F      

        TREFFKORN Celina GER WÜ TSG Eislingen 2001 L F      

WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau 2.1 ja

        BRUNNER Emma GER WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R F      

        STAPF Vienna GER WÜ FC Würth Künzelsau 2001 R F      

        BECKER Madeleine GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 0.0 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau ja

2. 2 002 0.0 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen ja

3. 2 003 0.0 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen ja

4. 2 004 0.0 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg ja

5. 2 005 0.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

6. 2 006 0.0 GER BAYER DORMAGEN 2 NR TSV Bayer Dormagen ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Internationales Turnier (Mülheim) Säbel weiblich U17



Internationales Turnier

Mülheim (GER)
05.02.2017

OFFICIAL

Säbel weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FSV Muelheim
Document ID: FE_FIE_0003
05.02.2017 11:38

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Jo Rieg
Olaf Kawald

Alexander Böhm
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
05.02. 09:00

8er KO mit Platz 1-8

6 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Internationales Turnier (Mülheim) Säbel weiblich U17
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

*** Freilos ***

FC TAUBERBISCHOFSHEIM (5) GER

BAYER DORMAGEN 2 (6) GER

*** Freilos ***

 

1 WÜRTH KÜNZELSAU GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 11 So. 09:00

5 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER D 41

4 FR NÜRNBERG GER V 45

  R: HOLTMANN Alexander (GER) / WAGNER Katharina (GER)

  Bahn 13 So. 09:00

3 BAYER DORMAGEN GER V 45

6 BAYER DORMAGEN 2 GER D 24

  R: KLUGER Vincent (GER)

 

7 *** Freilos ***

2 TSG EISLINGEN GER

 

Bahn 11 So. 10:00

WÜRTH KÜNZELSAU GER V 45

FR NÜRNBERG GER D 29

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 13 So. 10:00

BAYER DORMAGEN GER D 39

TSG EISLINGEN GER V 45

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 10 So. 11:15

WÜRTH KÜNZELSAU GER V 45

TSG EISLINGEN GER D 42

R: KLUGER Vincent (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 11 So. 11:00

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM (5) GER V 45

2 BAYER DORMAGEN 2 (6) GER D 23

  R: SCHYMCZYK Finn (GER)

 

1 *** Freilos ***

2 *** Freilos *** (1)

 

  Bahn 13 So. 11:00

1 FR NÜRNBERG (4) GER D 36

2 BAYER DORMAGEN (3) GER V 45
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Direktausscheidung

8er Tableau

09:00 | Bahn 11 R: HOLTMANN Alexander, GER / WAGNER Katharina, GER

FR NÜRNBERG 45 41 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

PFLAUM Sarah 5 5 3 3 SCHILLINGER Ylvi

SINGER Paula 5 10 7 4 BREITKREUTZ Laura

DILER Lavinia 3 13 15 8 KUZMIN Tais

PFLAUM Sarah -3 10 19 4 BREITKREUTZ Laura

DILER Lavinia 15 25 23 4 SCHILLINGER Ylvi

SINGER Paula 5 30 28 5 KUZMIN Tais

DILER Lavinia 5 35 31 3 EHRESMANN Victoria

PFLAUM Sarah 5 40 37 6 KUZMIN Tais

SINGER Paula 5 45 41 4 SCHILLINGER Ylvi

09:00 | Bahn 13 R: KLUGER Vincent, GER

BAYER DORMAGEN 2 24 45 BAYER DORMAGEN

WEILAND Kerstin 2 2 5 5 TROMPETA Clara

NEUMANN Sina 2 4 10 5 FÖRSTER Evi

SCHNEIDER Annemarie 4 8 15 5 BOLTE Hannah

NEUMANN Sina 2 10 20 5 TROMPETA Clara

WEILAND Kerstin 6 16 25 5 BOLTE Hannah

SCHNEIDER Annemarie 2 18 30 5 FÖRSTER Evi

NEUMANN Sina 0 18 35 5 BOLTE Hannah

HERBON Felice 2 20 40 5 TROMPETA Clara

WEILAND Kerstin 4 24 45 5 FÖRSTER Evi

Tableau 5-8
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Halbfinale

10:00 | Bahn 11 R: KLUGER Vincent, GER

FR NÜRNBERG 29 45 WÜRTH KÜNZELSAU

PFLAUM Sarah 4 4 5 5 BECKER Madeleine

SINGER Paula 3 7 10 5 BRUNNER Emma

DILER Lavinia 3 10 15 5 STAPF Vienna

PFLAUM Sarah 1 11 20 5 BRUNNER Emma

DILER Lavinia 2 13 25 5 BECKER Madeleine

SINGER Paula 8 21 30 5 STAPF Vienna

DILER Lavinia 3 24 35 5 BRUNNER Emma

PFLAUM Sarah 2 26 40 5 STAPF Vienna

SINGER Paula 3 29 45 5 BECKER Madeleine

10:00 | Bahn 13 R: EIFLER Nils, GER

TSG EISLINGEN 45 39 BAYER DORMAGEN

KRAMER Annette 2 2 5 5 TROMPETA Clara

TREFFKORN Celina 3 5 10 5 FÖRSTER Evi

HARTMANN Lea 7 12 15 5 BOLTE Hannah

TREFFKORN Celina 5 17 20 5 TROMPETA Clara

KRAMER Annette 8 25 23 3 BOLTE Hannah

HARTMANN Lea 4 29 30 7 FÖRSTER Evi

TREFFKORN Celina 3 32 35 5 BOLTE Hannah

HARTMANN Lea 8 40 35 0 TROMPETA Clara

KRAMER Annette 5 45 39 4 FÖRSTER Evi

Platz 7/8

Platz 5/6

11:00 | Bahn 11 R: SCHYMCZYK Finn, GER

BAYER DORMAGEN 2 23 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

WEILAND Kerstin 5 5 4 4 KUZMIN Tais

NEUMANN Sina 1 6 10 6 SCHILLINGER Ylvi

SCHNEIDER Annemarie 2 8 15 5 BREITKREUTZ Laura

NEUMANN Sina 6 14 20 5 KUZMIN Tais

WEILAND Kerstin 2 16 25 5 BREITKREUTZ Laura

SCHNEIDER Annemarie 1 17 30 5 SCHILLINGER Ylvi

NEUMANN Sina 3 20 35 5 EHRESMANN Victoria

HERBON Felice 0 20 40 5 KUZMIN Tais

WEILAND Kerstin 3 23 45 5 SCHILLINGER Ylvi
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Platz 3/4

11:00 | Bahn 13

BAYER DORMAGEN 45 36 FR NÜRNBERG

FÖRSTER Evi 2 2 5 5 SINGER Paula

KURTH Emily 8 10 5 0 DILER Lavinia

TROMPETA Clara 5 15 6 1 PFLAUM Sarah

FÖRSTER Evi 5 20 7 1 DILER Lavinia

TROMPETA Clara 5 25 12 5 SINGER Paula

KURTH Emily 5 30 19 7 PFLAUM Sarah

TROMPETA Clara 5 35 21 2 DILER Lavinia

FÖRSTER Evi 5 40 27 6 PFLAUM Sarah

KURTH Emily 5 45 36 9 SINGER Paula

Finale

11:15 | Bahn 10 R: KLUGER Vincent, GER

TSG EISLINGEN 42 45 WÜRTH KÜNZELSAU

KRAMER Annette 5 5 4 4 STAPF Vienna

TREFFKORN Celina 5 10 9 5 BECKER Madeleine

HARTMANN Lea 5 15 14 5 BRUNNER Emma

TREFFKORN Celina 3 18 20 6 STAPF Vienna

KRAMER Annette 4 22 25 5 BRUNNER Emma

HARTMANN Lea 5 27 30 5 BECKER Madeleine

TREFFKORN Celina 8 35 33 3 BRUNNER Emma

HARTMANN Lea 5 40 39 6 STAPF Vienna

KRAMER Annette 2 42 45 6 BECKER Madeleine
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

          BRUNNER Emma GER WÜ FC Würth Künzelsau 2003

          STAPF Vienna GER WÜ FC Würth Künzelsau 2001

          BECKER Madeleine GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000

2 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

          KUHN Shannen GER WÜ TSG Eislingen 2001

          KRAMER Annette GER WÜ TSG Eislingen 2000

          HARTMANN Lea GER WÜ TSG Eislingen 2000

          TREFFKORN Celina GER WÜ TSG Eislingen 2001

3 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

          TROMPETA Clara GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

          BOLTE Hannah GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

          FÖRSTER Evi GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

          KURTH Emily GER NR TSV Bayer Dormagen 2001

4 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg  

          DILER Lavinia GER BY FR Nürnberg 2000

          PFLAUM Sarah GER BY FR Nürnberg 2000

          CADAO Leonie GER BY FR Nürnberg 2004

          SINGER Paula GER BY FR Nürnberg 2000

5 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          SCHILLINGER Ylvi GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

          EHRESMANN Victoria GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

          KUZMIN Tais GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

          BREITKREUTZ Laura GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

6 GER BAYER DORMAGEN 2 NR TSV Bayer Dormagen  

          NEUMANN Sina GER NR TSV Bayer Dormagen 2004

          WEILAND Kerstin GER NR TSV Bayer Dormagen 2002

          HERBON Felice GER NR TSV Bayer Dormagen 2004

          SCHNEIDER Annemarie GER NR TSV Bayer Dormagen 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name E H I N O P Q Ref Vid Ass

GER PETER Katharina 0 0 0

SCHYMCZYK Finn 1 1 0 0

CN GÄBELEIN Michael 0 0 0

3 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003

      STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

      BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Silber GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

      KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001

      KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000

      HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000

      TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001

Bronze GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

      TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 2000

      BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2000

      FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000

      KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

Silber GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000

Bronze GER HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 2000

Bronze GER STITZ Marius WÜ FC Würth Künzelsau 2001

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Silber GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2000


